tos, aut eorum etiam divifim Procuratores vel Nuncios, utrobi-

que & hinc inde promilTbrum, Fadtorum, & Geitorum, feu eo-

rum Hxredes, SuccelTores, & caufam ab eis habentes, quod il-

lum Defedtum ipfi Condebitores & alii Obligandi fupplebunr , fub

Pcena in Literis ipforum Condebitorum & Obligandorum per

nos ponenda & exprimenda.

Insuper, per nos Concordatura cft & Convenrum quod
per Solutionem Poenx vel Pcjenarum, in concordatis per nos &
conceptis Literis figillatis vel Sigillandis politx vel pofitarum,Ma-

trimonium, de & pro quo agitur, infirmari vel refcindi, ipfave

(ponfalia jam contradta Refcindi non debeant , fed omnia deb>ere

fieri, juxta fingula per Procuratores hinc inde, tam Londoni^
,

quam Dordraci, conct^ii, promiiTa, feu jurata, juxtaque Literas,

tam per nos Dominos noftros Reges quam per nos Sigillatas vel

Sigillandas ; Solutione hujufmodi non obllante.

In quorum omnium teftimonium hiis noftris Literis nos omnes
& finguli Procuratores, fuperius nominati & recitati , Sigilla noftra

duximus apponenda.

Datum & concordatum apud Dordracum prxdidtum , Anno
Domini Millefimo Quadringentefimo primo , Menfis Junii die

Septima.

Confirmatur 12 die Augufti.

Pw
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* Pro MercatorebHS /« Panibus Pruclx,

R^EX , Nobili ac potenti Viro , Fratri dnrardo Ordinis beatse

Mariae Theutonicorum Magiftro Generali , Amico noftro

Cariffimo , Salutcm , & iincerx diledtionis Augmentum.
Zelus fervidus, quo mutuo conneftimur & unimur, exigit &

requirit ut non folum ab inferendis Injuriis abftineamus hinc inde,

verum etiam ut curemus illatas pro viribus facere Reformari.

Infinuarunt nobis utique Ligei Mercatores noftri, partes Pruci,E

ufitantes, qualitcr certi Scoti, fupra Mare exiftentes, nuper quan-

dam Navem Prucix cepeiunt diverfis IVlercimoniis oneratam

,

Quodque didtam Navem, uni cum Scotis ipfam occupanti-

bus, gentes Vilte noftrx de Lenne, in quibufdam Navibus, ad

diftam Villam pertinentibus , alta fulcantes Maria, przcedentibus

hinc inde crebrisGuerrarum Infultibus, tandem fuas apprehende-

nint ad manus,
Cujus prjetextu veftrates, ut infinuatione pnEdifta didicimus,

quamplures de Ligeis noftris, in partibus Prucice mercandizandi

causa quiefcentibus, una cum Bonis eorum, Arreitarunt,& adhuc

detinent fub Arefto

:

Verum

,

Ciim Areftatio Perfonarum & Bonorum
,
per veftrates (ut affe-

ritur) illegittime fadla, nodo Amicitise non refpondens, Diflen-

tionis Facem quod abiir) inter Nos accendere moliatur